
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.99.2020 
WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 21 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu za okulary korygujące wzrok pracownikom Urzędu 

Gminy w Darłowie zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe. 

Działając na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) w związku z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 
1998 roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 
(Dz. U. Nr 148, poz. 973) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Pracownikom Urzędu Gminy w Darłowie zatrudnionym na stanowiskach związanych  z obsługą 

monitora ekranowego przysługuje zwrot kosztów zakupu okularów korygujących wzrok, jeżeli w ramach 

profilaktycznej opieki zdrowotnej otrzymają orzeczenie lekarskie od lekarza medycyny pracy o potrzebie 

stosowania takich okularów podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego. 

2. Refundacja kosztów zakupu okularów korygujących wzrok przysługuje, jeżeli pracownik użytkuje podczas 

pracy monitor ekranowy przez co najmniej połowę dobowego wymiaru czasu pracy tj. co najmniej 4 godziny 

dziennie. 

§ 2. 1. Ustalam ekwiwalent za okulary korygujące wzrok do wysokości 900,00 zł. (słownie: dziewięćset 

złotych). 

2. W przypadku, gdy wartość faktury będzie mniejsza od kwoty wymienionej w ust. 1, to zwrot kosztów 

przysługuje do wysokości kwoty określonej na fakturze. 

3. Ekwiwalent jest wypłacany każdorazowo po odbytych badaniach okresowych, nie częściej jednak niż raz na 

dwa lata. 

4. Warunkiem otrzymania ekwiwalentu jest przedłożenie faktury lub rachunku potwierdzającego zakup 

okularów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. kadr w Urzędzie Gminy w Darłowie. 

            

§ 4. Traci moc zarządzenie nr KW.0050.27.2019 Wójta Gminy Darłowo z dnia 15 lutego 2019 roku w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu za okulary korygujące wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach 

wyposażonych w monitory ekranowe. 

Id: E8EC1CEB-1368-4CE3-96A2-4447ADCECE0A. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: E8EC1CEB-1368-4CE3-96A2-4447ADCECE0A. Podpisany Strona 2


		2020-09-21T11:15:41+0200
	Radosław Głażewski




